
DODATEKČ.5
ke smlouvě o nájmu nebytových prostor

ze dne 1. 3. 2012

uzavřený mezi

1. Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace
se sídlem Široká 16, 664 95 Ivančice
zastoupená Ing. Jaromírem Hrubešem, ředitelem
IČO:00225827, DIČ: CZ 00225827
Bankovní spojení: ••••

(dále jen pronaj ímatel)

a

2. B. Braun Avitum Austerlitz s.r.o.
se sídlem Zlatá hora 1466, 684 01 Slavkov u Brna
zastoupená: MUDr. Martinem Kunckem a Ing. Petrem Macounem, Ph.Di.jednateli
IČ: 60721 901, DIČ: CZ 607 21 901
Zapsán v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka č.

16599

(dále jen nájemce)

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku (z důvodu potřeby upřesnění textace čI.
III odst. 1 smlouvy, jak byla uvedena v dodatku č. 4 smlouvy) dohodly na tomto dodatku
nájemní smlouvy, kterým se v souladu se zněním inflační doložky mění bod č. 1., čI. III.
Nájemné a úhrada za služby, který nyní zní:

"l. Nájemné se sjednává v souladu se znaleckým posudkem Ing. Hany Divíškové č. 2107-
92/2/11 ze dne 25.9.2011 a při zohlednění dosavadního navyšování nájemného podle
inflační doložky v čI. III. odst. 7 smlouvy, a to tak, že u samostatně pronajímané
plochy činí l.117,- Kč / m2 / rok a 559 Kč / m2 / rok u společně využívané plochy.
Podle výpočtu uvedeného v kalkulačním listu pro výpočet nájemného, úhrady za
provozní činnosti a služby, které tvoří přílohu č. 2 této smlouvy, činí tedy měsíční
nájemné částku 64.248,800 Kč (slovy: šedesát čtyři tisíc dvě stě čtyřicet osm korun
českých osmdesát haléřů)."

Ostatní ustanovení smlouvy zůstává v platnosti.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho zveřejnění
v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.



Dodatek je vystaven ve 3 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží nájemce, 1 vyhotovení pronajímatel
a 1 vyhotovení obdrží zřizovatel.

V Ivančicích dne Lr2. .41 ,ttJ/,f' Ve Slavkově u Brna dne t.-10· zo« tf

Nemocnice Ivančice,
příspěvková organizace

pronaj ímatel
Ing. Jaromír Hrubeš, ředitel

nájemce
ljŮDr. Martin ~,ek
jédnatel
r
"'-"; ...i: ..

nájemce
Ing. Petr Macoun, Ph.D.
jednatel


